de 2024 e encerramento em 31 de dezembro de 2024, podendo ser extinto antes deste prazo, caso se conclua 
a execução da reforma e podendo ser o prazo aditivado, caso não seja concluído dentro deste prazo. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 
3.1 – O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 44.500,00 (Quarenta e Quatro Mil e Quinhentos 
Reais), a ser pago conforme cronograma físico-financeiro constante no projeto básico que embasou a 
contratação.  
3.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais